DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SLASKIEGO

KatOWiCG, dnla 7 llpca 2021 T. Elektronicznie podpisany przez:

Krzysztof Nowak
Data: 2021-07-07 14:29:56

Poz. 4834

UCHWALA NR XXVIII/308/21
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU SLASKIM

z dnia 25 czerwca 2021 r.

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej dzielnicy Zyglln-Zyglmek i utworzenia w jej miejsce
jednostki pomocniczej o nazwie solectwo Zyglin-Zyglinek oraz nadania jej statutu

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 wust. 2 pkt. [ iart. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713, 1378; z 2021 r. poz. 1038) § 4 ust. 2,
§ 7 ust. 1 i ust. 2 Zalacznika do uchwaty Nr XVI/170/20 Rady Miejskiej w Miasteczku Slaskim z dnia 7 maja
2020r. wsprawie uchwalenia Statutu gminy Miasteczko Slaskie po przeprowadzeniu konsultacji
z mieszkancami gminy Miasteczko Slaskie uchwala si¢ co nastepuje:

§ 1. Znosi sie jednostke pomocniczg o nazwie Dzielnica Zyglin-Zyglinek.
§ 2. Tworzy sie jednostke pomocniczg o nazwie sotectwo Zyglin-Zyglinek.
§ 3. Obszar i granice sotectwa Zyglin—Zyglinek okre$la zatacznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 4. Organizacje izakres dziatania jednostki pomocniczej sotectwa Zyglin-Zyglinek okre$la statut
stanowiacy zatacznik nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 5. Traci moc: Uchwata nr VIII/60/15 Rady Miejskiej w Miasteczku Slaskim z dnia 26 maja 2015 r.
w sprawie Statutu Dzielnicy Zyglin-Zyglinek.

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta.

§ 7. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego i wchodzi w zycie po
uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia.

Przewodniczacy Rady

Tomasz Respondek



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego Poz. 4834
Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr XXVIII/308/21

Rady Miejskiej w Miasteczku Slaskim

z dnia 25 czerwca 2021 r.

WiasieczholSiasiel FW
¥ WMiasteczkolSiaski |

g ¥

’ N




Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -3- Poz. 4834

Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr XXVIII/308/21
Rady Miejskiej w Miasteczku Slaskim

z dnia 25 czerwca 2021 r.

STATUT SOLECTWA ZYGLIN-ZYGLINEK

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. 1. Sotectwo Zyglin-Zyglinek jest jednostka pomocnicza gminy Miasteczko Slaskie.
2. Mieszkancy sotectwa stanowig wspolnote samorzadowa.
3. Sotectwo obejmuje obszar 1.496,89 ha, ktory przedstawia mapa, stanowigca zatacznik nr 1 do statutu.

4. Solectwo nie posiada osobowos$ci prawne;.

Rozdzial 2.
Zakres zadan przekazanych solectwu przez gmine oraz sposéb ich realizacji

§ 2. 1. Zakres zadan sotectwa obejmuje:
1) rozpatrywanie istotnych spraw dla mieszkancow sotectwa;
2) gospodarowanie przekazanym mieniem komunalnym;
3) organizowanie samopomocy mieszkancow i wspolnych prac na rzecz sotectwa.
2. Solectwo realizuje swoje zadania poprzez:
1) podejmowanie uchwat;
2) wydawanie opinii w sprawach dotyczacych sotectwa;
3) uczestniczenie w organizowaniu przeprowadzanych przez gmine konsultacji z mieszkancami,
4) przedstawianie organom gminy projektow inicjatyw spotecznych i gospodarczych;
5) zglaszanie wnioskow organom gminy;

6) wspotprace zinnymi jednostkami pomocniczymi gminy, organizacjami i instytucjami dziatajagcymi
w sotectwie i na rzecz sotectwa oraz radnymi z terenu sotectwa.

Rozdzial 3.
Organizacja i zadania organéw solectwa

§ 3. Organami solectwa s3:
a) Zebranie Wigjskie,
b) Soltys.
§ 4. Zebranie Wiejskie jest organem uchwatodawczym.
§ 5. Sottys jest organem wykonawczym.
§ 6. Do zadan Zebrania Wiejskiego nalezy w szczegdlnosci:
1) zajmowanie stanowiska w sprawach istotnych dla solectwa i jego mieszkancow,
2) inicjowanie dziatan spotecznie uzytecznych.
3) podejmowanie uchwat w sprawach sotectwa, w tym uchwalanie rocznego planu finansowo-rzeczowego
lub zadan w ramach funduszu soteckiego;

4) rozpatrywanie sprawozdania soltysa z wykonania rocznego planu finansowo-rzeczowego lub zadan
z funduszu soteckiego;



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -4 - Poz. 4834

5) przeprowadzenie wyborow i odwotania soltysa i rady soleckiej;

6) wystepowanie z wnioskami do organé6w gminy o rozpatrzenie spraw, ktorych zatatwienie wykracza poza
mozliwos$ci mieszkancoOw sotectwa.

§ 7. Do zadan Sottysa nalezy w szczegdlnosci:
1) inicjowanie dziatan na rzecz solectwa i jego mieszkancow,
2) przygotowanie, zwolywanie i prowadzenie Zebrania Wiejskiego,
3) sporzadzanie projektow uchwat Zebrania Wiejskiego,
4) wykonywanie uchwat Zebrania Wiejskiego,
5) zwolywanie i prowadzenie posiedzen Rady Soteckiej,

6) wykonywanie czynnosci zwigzanych z gospodarowaniem mieniem komunalnym i $Srodkami finansowymi
solectwa, o ile takie zostaly sotectwu przekazane,

7) wspotdziatanie z organami gminy w sprawach dotyczacych sotectwa,

8) wspotpraca z instytucjami i organizacjami dziatajagcymi na terenie sotectwa,

9) kierowanie biezacymi sprawami solectwa,

10) reprezentowanie sotectwa na zewnatrz,

11) udziat w sesjach i komisjach Rady Miejskiej rozpatrujacych sprawy solectwa,

12) wykonywanie powierzonych mu przepisami prawa zadan z zakresu administracji publicznej,

13) przedktadanie Przewodniczacemu Rady Miejskiej protokotéw Zebrania Wiejskiego oraz podjetych
uchwat w terminie 7 dni od dnia podjecia uchwaty lub daty zebrania.

§ 8. 1. Sottysa wspomaga rada sotecka. Dziatalno$¢ Rady Soteckiej ma charakter opiniodawczy i doradczy.
W sktad Rady Soteckiej wchodzi od 3 do 7 cztonkow.

2. Soltys oraz cztlonkowie Rady Soteckiej petnig swa funkcj¢ spotecznie.
3. Praca rady soteckiej kieruje Soltys.
4. Posiedzenia rady soteckiej zwotuje Sottys nie rzadziej niz raz na kwartat.
5. Do zadan i kompetencji rady soleckiej nalezy:
1) pomoc soltysowi w wykonywaniu jego zadan i kompetencji;
2) wydawanie opinii i stanowisk w sprawach dotyczacych sotectwa;
3) pomoc w realizacji uchwat zebrania wiejskiego;
4) doradzanie w przygotowywaniu wnioskéw do projektu budzetu gminy;
5) pomoc w inicjowaniu dziatan spotecznie uzytecznych dla sotectwa.

6. Rada sotecka wyraza swoje zdanie w formie uchwal, ktore zapadaja zwykla wigkszoscig glosow
w obecnosci co najmniej potowy jej sktadu.

7. Radni mogg uczestniczy¢ w posiedzeniach rady soteckiej bez prawa glosowania.

§ 9. Posiedzenia organow sotectwa sg jawne.

§ 10. 1. Kadencja Sottysa i cztonkow Rady Soteckiej trwa 5 lat i uplywa wraz z koncem kadencji Rady
Miejskie;j.

2. Po uplywie kadencji Sottys i Rada Sotecka dziata do czasu objecia obowigzkow przez nowo wybranego

Sottysa.

3. Sottys obejmuje obowigzki z dniem ogloszenia wynikéw wyborow.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -5- Poz. 4834

Rozdzial 4.
Zasady i tryb zwolywania Zebran Wiejskich oraz warunki podejmowania uchwat

§ 11. Zebrania Wiejskie odbywaja si¢ w miarg potrzeb, jednak nie rzadziej niz raz w roku.
§ 12. Zebranie Wiejskie zwoluje Sottys:

a) z inicjatywy wlasnej,

b) na wniosek co najmniej 2% uprawnionych do udziatu w zebraniu,

¢) na wniosek Rady Miejskiej lub Burmistrza.

§ 13. 1. O terminie, miejscu i proponowanym porzadku obrad Zebrania Wiejskiego, Sottys powiadamia
mieszkancéw, Burmistrza oraz czlonkow Rady Miejskiej na 4 dni przed terminem posiedzenia w sposob
zwyczajowo przyjety w Sotectwie oraz na stronie internetowej gminy Miasteczko Slaskie.

2. Zebranie wiejskie powinno si¢ odby¢ w terminie 14 dni od daty zlozenia wniosku.
§ 14. 1. Prawo do udzialu w zebraniach wiejskich maja wszyscy zainteresowani sprawami sotectwa.

2. Uprawnieni do glosowania na zebraniu wiejskim sg pelnoletni mieszkancy solectwa posiadajacy czynne
prawo wyborcze. Uczestnik zebrania zamieszkujacy, ale nie zameldowany na terenie sotectwa, sktada
oswiadczenie dotyczace faktu zamieszkiwania na terenie sotectwa.

3. Uczestnictwo w Zebraniu upowaznia do:
1) zabierania glosu w dyskusji;
2) przedstawiania wnioskow i projektow uchwal;
3) glosowania;
4) sktadania o$wiadczen;
5) kandydowania do organow sotectwa i do sktadow komisji.

4. W Zebraniu Wiejskim moze uczestniczy¢ Burmistrz, pracownicy Urzedu Miejskiego iinni zaproszeni
goscie.

§ 15. 1. Zebranie Wigjskie jest wazne, gdy mieszkancy sotectwa zostali o nim prawidtowo powiadomieni,
zgodnie z przepisami statutu ibierze w nim udzial co najmniej 1% mieszkancoéw sotectwa posiadajacych
czynne prawo wyborcze.

2. Jezeli Zebranie Wigjskie nie spelnia wymogoéw okreslonych w ust. 1, zwolujacy zarzadza odbycie
nastepnego zebrania, nie wezesniej niz po uptywie 15 minut w drugim terminie, ktore jest wazne bez wzgledu
na liczbg uczestnikow uprawnionych do gtosowania.

3. Zebranie Wigjskie, z zastrzezeniem § 20 ust. 3, zwoluje, otwiera i przewodniczy jego obradom Sottys,
z wyjatkiem sytuacji, gdy temat zebrania dotyczy, posrednio lub bezposrednio, jego osoby. Zebranie wiejskie
na wniosek Sottysa moze wybra¢ inng osobe¢ na przewodniczacego zebrania. Jezeli Sottys nie moze prowadzi¢
obrad zebrania wiejskiego wyznacza cztonka Rady Soteckiej, ktéry przejmuje jego uprawnienia i obowigzki
w tym zakresie.

4. Zebranie Wiejskie uchwala porzadek obrad na podstawie projektu przedtozonego przez Sottysa.
§ 16. Uchwaly Zebrania Wiejskiego zapadajg zwykla wickszoscia gtoséw w glosowaniu jawnym.

§ 17. 1. Obrady Zebrania Wiejskiego sg protokolowane, a nastgpnie przekazywane sg do Urzedu Gminy
w ciggu 7 dni od daty zebrania. Kopie tych dokumentow znajduja si¢ do wgladu u Sottysa.

2. Uchwaly Zebrania Wiejskiego podpisuje Soltys i oglasza je w sposob zwyczajowo przyjety.

3. Do protokotu dotacza si¢ sporzadzonag liste obecnosci uczestnikéw zebrania. Protokét podpisujg
przewodniczacy zebrania i protokolant.

§ 18. 1. Zebranie Wiejskie bedace ostatnim w kadencji jest zebraniem sprawozdawczym.

2. Ustepujace organy sotectwa sktadajg sprawozdanie z dziatalno$ci za okres kadencji.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -6 Poz. 4834

Rozdzial 5.
Zasady i tryb wyboru Soltysa oraz czlonkéw Rady Soleckiej

§ 19. 1. Wybory soltysa i cztonkéw rady soleckiej winny odby¢ si¢ w terminie do 6 miesigcy od ogloszenia
wynikéw wyborow do samorzadu gminnego.

2. Prawo wyboru sottysa oraz czlonkow rady soteckiej ma kazda osoba, ktéora w dniu wyboréw ma
ukonczone 18 lat i stale zamieszkuje na obszarze sotectwa.

3. Przepisu ust. 1 nie stosuje si¢ do przeprowadzania wyboréw uzupetiajacych.

§ 20. 1. Soltys oraz czlonkowie rady soteckiej wybierani s3 w glosowaniu tajnym, bezposrednim, sposrod
nieograniczonej liczby kandydatow, przez statych mieszkancow sotectwa uprawnionych do glosowania.

2. Wybdr sottysa i cztonkéw rady soteckiej odbywa si¢ poprzez glosowanie, ktore przeprowadza si¢ na
zebraniu wyborczym.

3. Zebranie wyborcze w sprawie wyboru sottysa oraz czlonkow rady soteckiej zwotuje Burmistrz, ktory
okresla miejsce, dzien i godzing zebrania, jednoczesnie wyznaczajac przewodniczacego zebrania wyborczego
1 jego zastepce.

4. Zawiadomienie o zebraniu o ktéorym mowa w ust. 2 podaje si¢ do wiadomos$ci mieszkancoéw co najmniej
na siedem dni przed wyznaczong datg zebrania w sposdb zwyczajowo przyjety oraz na stronie internetowej
gminy Miasteczko Slaskie.

5. Wybory sottysa i cztonkow rady soteckiej odbywaja si¢ sposrod nieograniczonej liczby kandydatow.
Kandydaci musza wyrazi¢ zgode na kandydowanie.

6. Kandydaci na soltysa i cztonkow rady soleckiej muszg by¢ zameldowani na obszarze sotectwa.

7. W pierwsze] kolejnosci przeprowadza si¢ wybory sottysa, aw drugiej kolejnosci czlonkéw rady
soteckie;j.

8. Zgloszenia kandydatow przyjmuje przewodniczacy zebrania wyborczego. Liste kandydatéw uwaza si¢ za
zamknigtg gdy po trzykrotnym wezwaniu przez przewodniczgcego zebrania nie pada kolejna kandydatura.

§ 21. 1. Glosowanie odbywa si¢ na wydanych przez komisje, opieczetowanych pieczgcia Rady Miejskiej
kartach do glosowania, z uszeregowang w kolejnosci alfabetycznej lista nazwisk i imion kandydatow.

2. Wzér karty do glosowania ustala Burmistrz.

3. Glosowanie na soltysa odbywa si¢ poprzez postawienie znaku "X" w kratce zlewej strony obok
nazwiska jednego z kandydatow.

4. Glosowanie na cztonkow rady soleckiej odbywa si¢ poprzez postawienie znaku "X" najwyzej w siedmiu
kratkach z lewej strony obok nazwisk kandydatow.

5. Karty do glosowania :

1) catkowicie przedarte,

2) inne niz wydane przez Komisj¢ Skrutacyjna,

3) niewypeione lub wypelione w inny sposob niz okreslony w ust. 3 i 4,

4) na ktérych pozostawiono wiecej kandydatow niz miejsc do obsadzenia, uznaje si¢ za glos niewazny.
6. Wyborcom zapewnia si¢ mozliwos¢ dokonania wyboru w sposob zapewniajacy tajnos¢ gtosowania.

§22. 1. Za wybranego na soltysa uwaza si¢ kandydata, ktory uzyskal najwicksza liczbe glosow,
a w przypadku uzyskania przez kilku kandydatow rownej liczby glosow, przeprowadza si¢ ponowne wybory
z udziatem tych kandydatow.

2. Za wybranych czlonkow rady soteckiej uwaza si¢ kandydatow, ktorzy uzyskali kolejno najwicksza liczbe
glosow, a w przypadku uzyskania przez kilku kandydatow rownej liczby glosoéw, skutkujacym przekroczeniem
liczebnosci sktadu osobowego rady soteckiej, przeprowadza si¢ ponowne wybory z udziatem tych kandydatow.

§ 23. 1. Wybory przeprowadza komisja w skladzie trzech cztonkéw wybranych sposrdd osob posiadajacych
prawo wyboru obecnych na zebraniu wyborczym.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -7 Poz. 4834

2. Cztonkiem komisji nie moze by¢ osoba kandydujaca na sottysa lub cztonka rady soteckie;.
3. Wybdr cztonkdéw komisji przeprowadza przewodniczacy zebrania w glosowaniu jawnym.
4. Wybrani cztonkowie komisji wyznaczaja spos$rdd siebie przewodniczacego.
5. Do zadan komisji nalezy:

1) sporzadzenie listy kandydatow i przygotowanie kart do gtosowania;

2) przeprowadzenie glosowania;

3) ustalenie wynikow wyborow;

4) sporzadzenie i podpisanie protokotu z przeprowadzonych wyborow.

6. Przewodniczacy komisji odczytuje uczestnikom zebrania wyborczego protokot sporzadzony
z przeprowadzonych wyborow.

7. Protokot z przeprowadzonych wyborow stanowi zatacznik do protokotu zebrania wyborczego.

§ 24. 1. W ciagu 3 dni od dnia wyborow moze by¢ wniesiony protest przeciwko waznosci wyboréw Soltysa
1 cztonkéw Rady Soteckie;.

2. Protest moze wnie$¢ uprawniony do glosowania wyborca, ktory uczestniczyl w obradach Zebrania
Wiejskiego podczas ktorego dokonano wyborow.

3. Protest wnosi si¢ do Rady Gminy za posrednictwem Burmistrza.

4. Wnoszacy protest powinien sformutowaé zarzuty oraz przedstawi¢ lub wskaza¢ dowody, na ktérych
je opiera.

5. Rada Gminy rozpatruje protest na najblizszej sesji i podejmuje uchwate w ktorej:

1) stwierdza naruszenie procedury wyborczej okre§lonej w Statucie, majacej wptyw na dokonany wybor oraz
stwierdza niewazno$¢ wyborow w calosci lub w czgsci,

2) stwierdza, ze nie nastapito naruszenie procedury wyborczej okre§lonej w Statucie solectwa i protest oddala.
6. Protest zostaje odrzucony, jezeli zostal ztozony z naruszeniem 3 - dniowego terminu.

7. W sytuacji stwierdzenia niewaznos$ci wyborow w catosci lub w czesci, Rada Miejska wyznacza nowy
termin wyborow.

§ 25. 1. Dokumenty zwiazane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyboréw organéw sotectwa
przechowuje Referat Organizacyjny Urzedu Miegjskiego w Miasteczku Slaskim.

2. Wydatki zwigzane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborow pokrywane sg z budzetu gminy.
§ 26. 1. Wygasnigcie mandatu sottysa lub cztonka rady soteckiej nastgpuje wskutek:
1) ztozenia na rece Burmistrza pisemnej rezygnacji z petnionej funkcji;
2) pozbawienia praw publicznych;
3) odwotania;
4) utraty statusu statego mieszkanca sotectwa;
5) $mierci.
2. W przypadkach okreslonych w ust. 1| wygasnigcie mandatu stwierdza si¢ na najblizszym zebraniu
wiejskim.
3. W przypadku wygasnigcia mandatu sottysa lub cztonka rady soteckiej, przeprowadza si¢ wybory
uzupetniajace. Przepisy o trybie wyboru sottysa lub cztonka rady soteckiej stosuje si¢ odpowiednio.

4. Zebranie w celu uzupemienia sktadu Rady Soteckiej zwotuje Soltys w terminie 1 miesigca od dnia
wygasni¢cia mandatu.

5. Wyborow uzupetniajacych nie przeprowadza sig, jezeli do konca kadencji pozostalo mniej niz trzy
miesigce.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -8 Poz. 4834

§ 27. 1. Odwotanie Sottysa icztonkow Rady Soteckiej stanowi wylaczng kompetencja Zebrania
Wiejskiego.

2. Wnioski o odwotanie kieruje si¢ do Przewodniczacego Rady Miejskiej.
3. Z wnioskiem moga wystapic:
a) Burmistrz,

b) mieszkancy solectwa, ktorych wniosek uzyska podpis 2% mieszkancéw solectwa posiadajacych prawo
wyborcze.

4. Wniosek powinien zawiera¢ uzasadnienie. Wnioskowi, ktory nie zawiera uzasadnienia Przewodniczacy
Rady Miejskiej nie nadaje biegu.

5. Na Zebraniu Wiejskim, na ktorym ma nastgpi¢ odwotanie nalezy wystucha¢ wyjasnien wszystkich
zainteresowanych.

6. Odwotanie nastgpuje w trybie gtosowania tajnego.

Rozdzial 6.
Gospodarka finansowa solectwa

§ 28. 1. Solectwo gospodaruje samodzielnie srodkami wydzielonymi do jego dyspozycji, przeznaczajac te
srodki na realizacje swoich zadan.

2. Dyspozycja $rodkami finansowymi prowadzona jest wramach budzetu gminy za posrednictwem
merytorycznego referatu Urzedu Miejskiego.

3. Ksiegowos¢ dochodow i wydatkow solectwa prowadzi Urzad Miejski.

4. Dokonywanie wydatkdbw nastgpuje w granicach kwot okre§lonych w planie finansowym,
z uwzglednieniem prawidtowo dokonanych przeniesien, zgodnie z planowanym przeznaczeniem w sSposob
celowy 1 oszczedny.

5. Srodki finansowe solectwa przeznacza sie wylacznie na dziatalno$é statutowa.

§ 29. 1. Sotectwo dysponuje Srodkami finansowymi wydzielonymi w budzecie gminy na potrzeby sotectwa
Z przeznaczeniem w szczegolnosci na:

1) utrzymanie, konserwacje i biezagce remonty mienia komunalnego przekazanego Sotectwu,
2) finansowanie statutowej dziatalnosci sotectwa,
3) dofinansowanie inicjatyw spolecznych w sotectwie,

4) inne cele okreslone uchwata Zebrania Wiejskiego, bedace zadaniami wtasnymi gminy, z przeznaczeniem
na zaspokojenie ogdlnych potrzeb mieszkancow.

2. Wydatki, o ktérych mowa w ust. | dokonywane sg przez Urzad Gminy zgodnie z dyspozycjami
solectwa, na podstawie rachunkow uzasadniajacych dokonanie platnosci na zadanie okreslone w uchwale
Zebrania Wiejskiego.

§ 30. Plan podzialu wykorzystania $rodkow finansowych podejmuje Zebranie Wiejskie w formie uchwaty.

§ 31. Za prawidlowa gospodarke finansowg odpowiada Sottys i Rada Sotecka, dziatalnos¢ w tym zakresie
podlega ocenie Zebrania Wiejskiego.

§ 32. Sottys:

1) przedktada Burmistrzowi za posrednictwem Skarbnika wnioski obejmujace planowane wydatki do projektu
budzetu miasta w terminie do 30 wrzesnia roku poprzedzajacego rok budzetowy,

2) sporzagdza roczne sprawozdanie z dzialalnosci finansowej iprzedklada na Zebraniu Wiejskim oraz
Burmistrzowi w terminie do 31 stycznia roku nastepnego,

3) dysponuje srodkami pieni¢znymi w zakresie wydatkéw ujetych w planach.

§ 33. Solectwo stosuje w zakresie zasad rachunkowosci instrukcje w sprawie obiegu i kontroli dokumentow
finansowo — ksiegowych Urzgdu Miejskiego.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -9- Poz. 4834

Rozdzial 7.
Sposéb zarzadzania mieniem komunalnym w solectwie

§ 34. 1. Solectwo zarzadza ikorzysta zmienia komunalnego, przekazanego przez gming na zasadach
okreslonych w statucie solectwa oraz przepisach ogdlnie obowigzujacych w zakresie gospodarowania mieniem
gminnym.

2.Rada Miejska przekazuje sotectwu do korzystania skladniki mienia komunalnego, zgodnie
z obowiazujacymi przepisami. Sktadniki mienia przekazane solectwu okresla odrgbna uchwata rady.

§ 35. Mieniem przekazanym sotectwu gospodaruje Sottys. Mienie przekazane solectwu mozna wykorzystaé
wylacznie w celu realizacji zadan sotectwa.

§ 36. Jezeli mienie przekazane stanie si¢ zbedne, solectwo obowigzane jest do jego zwrotu.

Rozdzial 8.
Zakres i formy nadzoru nad dzialalnoS$cig solectwa

§ 37. 1. Nadzor nad dziatalno$cig organéw sotectwa sprawuje Rada Miejska i Burmistrz na podstawie
kryterium zgodno$ci z prawem, celowosci, rzetelnosci 1 gospodarnosci.

2. Rada Miejska, Burmistrz lub upowaznione przez te organy osoby maja prawo:
- wgladu do dokumentacji,
- zadania niezbednych informacji i danych dot. funkcjonowania Sotectwa i jego organéw,
- uczestniczenie w zebraniach organow Solectwa.
§ 38. 1. Przewodniczacy Rady Miejskiej przekazuje uchwaty organdow Sotectwa Komisji Rewizyjne;j.

2. W razie stwierdzenia wadliwosci formalno-prawnej przedlozonych uchwat, Komisja Rewizyjna
przedktada Radzie Miejskiej projekt uchwaty w sprawie stwierdzenia niewaznosci uchwaty.

§ 39. 1. Nadz6r nad gospodarka finansowa Sotectwa sprawuje Burmistrz Miasta.
2. Nadzor nad realizacjg uchwat w zakresie gospodarki finansowej Sotectwa sprawuje Burmistrz.
3. W razie zaistnienia nieprawidtowosci, Burmistrz wstrzymuje wykonanie uchwaty.

§ 40. Burmistrz ma prawo zadac¢ ustnych i pisemnych wyjasnien od organdéw sotectwa oraz przeprowadzaé
ogledziny sktadnikéw mienia bedacych w posiadaniu sotectwa.

Rozdzial 9.
Postanowienia koncowe

§ 41. Zmiana statutu nastgpuje w trybie wlasciwym dla jego uchwalenia.



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Rozdział 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4


	Załącznik 2 Rozdział 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6



	Załącznik 2 Rozdział 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 3 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 3 Litera b

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 6

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 11
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 12
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 13

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 5

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 7

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3


	Załącznik 2 Rozdział 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Litera c

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 5

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 4

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 4

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 2


	Załącznik 2 Rozdział 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 19
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 20
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 7
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 8

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 21
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 5 Punkt 4

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 6

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 22
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 23
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 5 Punkt 4

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 7

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 24
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 5 Punkt 2

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 7

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 25
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 25 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 26
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 26 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 26 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 26 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 26 Ustęp 5

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 27
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 27 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 27 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 27 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 27 Ustęp 3 Litera b

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 27 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 27 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 27 Ustęp 6


	Załącznik 2 Rozdział 6
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 28
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 28 Ustęp 5

	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 29
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 29 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 30
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 31
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 32
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 32 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 32 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 32 Punkt 3

	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 33

	Załącznik 2 Rozdział 7
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 34
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 34 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 35
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 36

	Załącznik 2 Rozdział 8
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 37
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 37 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 37 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 37 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 37 Ustęp 2 Tiret 3 (3)


	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 38
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 38 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 39
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 39 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 39 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 40

	Załącznik 2 Rozdział 9
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 41



		2021-07-07T12:29:56+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




